


X: 16 cm
Y: 16 cm
Z: 11 cm

1. NOSOROŽEC
(dřevo olše, textil)

X: 7 cm
Y: 15 cm
Z: 25 cm

s parohy 
X: 10 cm 
Y: 23 cm
Z: 13 cm

bez
X: 5 cm
Y: 11 cm 
Z: 12 cm

X: 15 cm
Y: 15 cm
Z: 15 cm

X: 6 cm
Y: 13 cm
Z: 39 cm

2. KŮŇ
(dřevo buk, umělá kožešina)

3. JELÍNEK
(dřevo javor)

4. RŮŽENKA
(dřevo amaranth, textil, vlna)

5. LIŠKA
(dřevo buk, textil)

6. SNĚŽNÁ HUSA
(dřevo bříza, bílý voskový olej)

7. LEDNÍ MEDVĚD
(dřevo bříza, bílý voskový olej, textil)

8. TULENI 2x + KRÁLÍČCI (dřevo javor, buk, bílý
voskový olej, textil, figurky obsahují silné magnety)

9. SNĚHULAŇ
(dřevo javor, bílý voskový olej, textil)

10. JELEN SE ZLATÝMI PAROHY
(dřevo dub, zlatý lesklý lak)

X: 25 cm
Y: 25 cm
Z: 6 cm

X: 16 cm
Y: 11 cm
Z: 8 cm

X: 23 cm
Y: 12 cm
Z: 10 cm

X: 23 cm
Y: 12 cm
Z: 10 cm

X: 20 cm
Y: 13 cm
Z: 9 cm

s parohy 
X: 20 cm 
Y: 45 cm
Z: 30 cm

bez
X: 6 cm
Y: 15 cm 
Z: 17 cm

1200 Kč

1000 Kč

1000 Kč

1000 Kč

1000 Kč

1200 Kč

1000 Kč

1800 Kč

900 Kč

1500 Kč



11. SMOLÍČEK | JEZINKA (4x) 
(neznámé tmavohnědé dřevo, javor, šeřík, bílý voskový olej, 
amaranth, umělá kožešina, textil)

12. LEDA S LABUTÍ
(dřevo mahagon, javor, modrý lesklý lak, vlna, textil)

13. ARIEL | DELFÍN (dřevo šeřík, javor, pink ivory – africká 
dřevina, textil, vlna, figurky obsahují silné magnety)

14. SLONI 2 x
(dřevo smrk, textil, bílý voskový olej, textil)

15. FIALKA
(dřevo bocote, fialový matný lak, textil, vlna)

16. VELBLOUDI 2x
(dřevo buk, mléčná barva, vosk)

17. LAMY 2x
(dřevo modřín, javor, textil)

18. PARUKA Z MRAKŮ
(dřevo javor, žlutý lesklý lak, textil)

19. KOZA ŠROUBOROHÁ
(dřevo jilm, javor, textil)

20. HORA OSUDU (dřevo javor, bříza, bílý voskový olej, 
modrý lesklý lak, figurky obsahují silné magnety)

Smolíček
X: 8 cm
Y: 21 cm
Z: 8 cm

jezinka
X: 6 cm
Y: 19 cm
Z: 6 cm

X: 17 cm
Y: 17 cm
Z: 17 cm

X: 20 cm
Y: 25 cm
Z: 20 cm
X: 10 cm
Y: 6 cm
Z: 19 cm

X: 13 cm
Y: 10 cm
Z: 10 cm

X: 18 cm
Y: 18 cm
Z: 18 cm

X: 7 cm
Y: 22 cm
Z: 19 cm

X: 7
Y: 9
Z: 28

X: 8 cm
Y: 24 cm
Z: 11 cm

X: 8
Y: 26
Z: 11

X: 15 cm
Y: 25 cm
Z: 15 cm

X: 8 cm
Y: 22 cm
Z: 12 cm

X: 15 cm
Y: 19 cm
Z: 14 cm

celek 2000 Kč

2000 Kč

celek 2000 Kč

1600 Kč

2000 Kč

1600 Kč

1600 Kč

1300 Kč

1000 Kč

1200 Kč



Pravidla aukce:

Dražit je možné pouze v Severočeském muzeu v Liberci. Není možné dražit online.
Každý, kdo bude chtít dražit, obdrží při vstupu dražební číslo.
Při dražbě se bude postupovat podle katalogových čísel.
Licitátor vždy oznámí, jaké dílo je právě draženo a jakou má vyvolávací cenu. Dílo je zároveň fy-
zicky ukázáno asistentem licitátora.
Dražitelé mohou k vyvolávací ceně přihazovat zvednutím svého dražebního čísla. 
Nejnižší příhoz je 100,-Kč.
Každé zvýšení nabízené ceny oznámí licitátor v sále. Není-li cena ani po trojím oznámení 
zvýšena, dražené dílo je prodáno příklepem tomu, kdo nabídl nejvyšší cenu.
K přiklepnuté ceně nejsou připočítávány žádné další přirážky.
Po skončení aukce nový majitel zaplatí vydražené dílo. Při platbě se prokáže dražebním číslem.
Platby jsou přijímány pouze v CZK a lze platit pouze hotově. Po uhrazení platby proběhne předání 
zabaleného díla na místě.
Aukci pořádá značka Pol Eno. Severočeské muzeum v Liberci za ni nenese žádným způsobem 
odpovědnost.

21. ARCHANDĚL (dřevo javor, bílý voskový olej, bílý 
lesklý lak, stříbrný lesklý lak, textil, rolnička)

22. KAIDAN (javor, modřín, bílý voskový  olej, černý lesklý 
lak, figurky obsahují silné magnety)

23. JEDNOROŽEC
(dřevo javor, černý matný lak, textil, vlna)

X: 13 cm
Y: 26 cm
Z: 9 cm

X: 17 cm
Y: 18 cm
Z: 11 cm

X: 15 cm
Y: 15 cm
Z: 34 cm

1500 Kč

1400 Kč

2000 Kč

Dražené předměty si můžete 
prohlédnout na výstavě do 12.00 
v den konání aukce.


